

# MH Kloak ApS

Kromarksvej 20  
4320 Lejre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2019**

---

**Martin Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MH Kloak ApS  
                                  Kromarksvej 20  
                                  4320 Lejre

                                  CVR-nr:               30985222  
                                  Regnskabsår:       01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**       Sydbank A/S

**Revisor**                 IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
                                  Hovedvejen 4B  
                                  4000 Roskilde  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:               52886252  
                                  P-enhed:             1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, service og entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 74.634 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 355.141.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>539.014</b>	<b>325.143</b>
Personaleomkostninger .....	1	-413.465	-93.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.460	-43.227
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>89.089</b>	<b>188.634</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.171	760
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.359	-4.455
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.901</b>	<b>184.939</b>
Skat af årets resultat .....		-14.267	-19.980
<b>Årets resultat .....</b>		<b>74.634</b>	<b>164.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	150.000
Overført resultat .....		-366	14.959
<b>I alt .....</b>		<b>74.634</b>	<b>164.959</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		186.796	57.256
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>186.796</b>	<b>57.256</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>186.796</b>	<b>57.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.602	209.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	38.429
Andre tilgodehavender .....		0	14.432
Periodeafgrænsningsposter .....		107.647	98.552
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>214.249</b>	<b>360.500</b>
Likvide beholdninger .....		285.697	263.165
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.946</b>	<b>623.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>686.742</b>	<b>680.921</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		155.141	155.507
Forslag til udbytte .....		75.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>355.141</b>	<b>430.507</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		99.384	163.380
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		22.001	0
Skyldig selskabsskat .....		14.267	19.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		194.780	51.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.169	15.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.601</b>	<b>250.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.601</b>	<b>250.414</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>686.742</b>	<b>680.921</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	155.507	150.000	430.507
Betalt udbytte .....	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat .....	0	-366	75.000	74.634
Egenkapital, ultimo .....	125.000	155.141	75.000	355.141

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	405.959	87.015
Andre omkostninger til social sikring	4.708	1.793
Øvrige personaleomkostninger	2.798	4.474
	<b>413.465</b>	<b>93.282</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2018 er opgjort til t.kr. 487. Restløbetiden er 18 - 33 måneder.

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 225.000.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet MAH Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Derudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1